



EBI 2006 ApS

Bjergtoften 4
2900 Hellerup
CVR-nr. 29606773

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Cristina Eybye Broe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBI 2006 ApS

Bjergtoften 4

2900 Hellerup

CVR-nr.: 29606773

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Cristina Eybye Broe, direktør

Peter Broe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af investeringsejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.562 t.kr., hvilket er præget positivt af, at selskabet har realiseret to lejligheder i året.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.785.777	135.410
Af- og nedskrivninger	1	0	(42.470)
Driftsresultat		1.785.777	92.940
Andre finansielle indtægter		318	0
Andre finansielle omkostninger		(54.514)	(43.773)
Resultat før skat		1.731.581	49.167
Skat af årets resultat	2	(169.303)	(20.438)
Årets resultat		1.562.278	28.729
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		1.447.878	28.729
Resultatdisponering		1.562.278	28.729

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	3.658.589
Materielle aktiver	3	0	3.658.589
Anlægsaktiver		0	3.658.589
Andre tilgodehavender		253.000	0
Tilgodehavender		253.000	0
Likvide beholdninger		2.248.178	115.203
Omsætningsaktiver		2.501.178	115.203
Aktiver		2.501.178	3.773.792

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.341.106	(106.772)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		1.580.506	18.228
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.565.982
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.565.982
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	154.000
Deposita		0	62.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.250	14.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		731.486	930.243
Skyldig skat		167.303	20.438
Anden gæld		7.633	7.951
Kortfristede gældsforpligtelser		920.672	1.189.582
Gældsforpligtelser		920.672	3.755.564
Passiver		2.501.178	3.773.792

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(106.772)	0	18.228
Årets resultat	0	1.447.878	114.400	1.562.278
Egenkapital ultimo	125.000	1.341.106	114.400	1.580.506

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	42.470
	0	42.470

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	169.303	20.438
	169.303	20.438

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.247.012
Afgange	(4.247.012)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(588.423)
Tilbageførsel ved afgang	588.423
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
